Протокол Ns 12117-1

Заседания Совета НП СРО
кГлавное межрегиона}tьное уrrравление строительства

КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 17 декабря 20|2 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И.
Вр. И.о. генерального директора Партнерства - Ifипенко В.В.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитzl,тьному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

ИП Глебов Сергей Евгеньевич
Общество с ограниченной ответственностью кПолистрой-3 >

Общество с ограниченной ответственностью кРЕМСТРОЙ)
Общество с ограниченной ответственностью к.Щанило-Мастер >

ОбЩеСтво с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие
",Щеловая Русь"
Общество с ограниченной ответственностью <ТехноСтройСервис>
Общество с ограниченной ответственностью <Стройтехмонтаж))
Общество с ограниченной ответственностью кЭнергоремонт>>
Открытое акционерное общество <ЯрославскаjI электросетевая компания ))

Общество с ограниченной ответственностью кНева>
Общество с ограниченной ответственностью <Связьстрой сб>
Общество с ограниченной ответственностью кНордГаз>
Общество с ограниченной ответственностью <АВС-Строй>
Общество с ограниченной ответственностью кЛОТОС>

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
ПРеДЛОжил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
РеКОНСТрУкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитalльного строительства, в связи:

- С ИЗМенениеМ Видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитаJIьного строительства организации:

Общество с ограниченной ответственностью кНордГаз>
Общество с ограниченной ответственностью <Энергоремонт)

- В СООТВеТСТВии с прикrlзом Ростехнадзора от 5 июля 2011 года J\Ъ 356 по новой форме

ИП Глебов Сергей Евгеньевич
Общество с ограниченной ответственностью кПолистрой-3 >

Общество с ограниченной ответственностью кРЕМСТРОЙ>
Общество с ограниченной ответственностью <Щанило-Мастер>>
Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие
".Щеловая Русь"
Общество с ограниченной ответственностью кТехноСтройСервис>
Общество с ограниченной ответственностью кСтройтехмонтаж)
Общество с ограниченной ответственностью кЭнергоремонт)
Открытое акционерное общество кЯрославская электросетевая компания))
Общество с ограниченной ответственностью <Нева>

Общество с ограниченной ответственностью кСвязьстрой сб>
Общество с ограниченной ответственностью кНорлГаз>
Общество с ограниченной ответственносiью кАВС-Строй>
Общество с ограниченной ответственностью <ЛОТОС>

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
рекоIЮтрукции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитчlльного строительства согласно реестру (приложение к протоколу j\Гч |2117-|
от 17 декабря2012 года) вышеперечисленным организациям:

ИП Глебов Сергей Евгеньевич
Общество с ограниченной ответственностью <Полистрой-3 >

Общество с ограниченной ответственностью кРЕМСТРОЙ)
Общество с ограниченной ответственностью кЩанило-Мастер>
Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие
".Щеловая Русь"
Общество с ограниченной ответственностью кТехноСтройСервис>
Общество с ограниченной ответственностью кСтройтехмонтажD
Общество с ограниченной ответственностью <Энергоремонт>
Открытое акционерное общество кЯрославская электросетевая компания))
Общество с ограниченной ответственностью кНева>
Общество с ограниченной ответственностью <Связьстрой сб>
Общество с ограниченной ответственностью кНордГаз>
Общество с ограниченной ответственностью кАВС-Строй>
общество с ограниченной ответственностью <лотос> . ia)
Председатель Совета 4 -'- ",
НП СРО (<ГЛАВВЕРХНЕВолжскстрой>> , (i,' Ца-; 4 матросов в.г.